
Комитет по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу
Ленинградской области

ПРИКАЗ 

09, / /  <& W  Санкт-Петербург №

О внесении изменений в приказ 
комитета по агропромышленному и 
рыбохозяйственному комплексу 
Ленинградской области от 04.06.2021 №20 
«Об утверждении форм документов, 
требуемых для предоставления субсидии 
на проведение мероприятия
регионального значения, и признании 
утратившими силу некоторых приказов 
комитета по агропромышленному и 
рыбохозяйственному комплексу
Ленинградской области»

В целях приведения нормативных правовых актов комитета по 
агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу Ленинградской 
области в соответствие с требованиями действующего законодательства 
приказываю:

Внести в приказ комитета по агропромышленному и 
рыбохозяйственному комплексу Ленинградской области от 04.06.2021 № 20 
«Об утверждении форм документов, требуемых для предоставления 
субсидии на проведение мероприятия регионального значения, и признании 
утратившими сил^ некоторых приказов комитета по агропромышленному и 
рыбохозяйственному комплексу Ленинградской области» следующие 
изменения:

абзацы третий и четвертый пункта 1 изложить в следующей редакции: 
«смета расходов по подготовке, организации и проведению 

мероприятия согласно приложению 2 к настоящему приказу;
справка-расчет для выплаты субсидии на проведение мероприятия 

регионального значения согласно приложению 3 к настоящему приказу.»;
в приложении 1 слова «на возмещение части затрат при проведении 

мероприятия» заменить словами «на проведение мероприятия»;
наименование приложения 2 изложить в следующей редакции:

i



«смета расходов по подготовке, организации и проведению 
мероприятия»;

наименование приложения 3 изложить в следующей редакции: 
«справка-расчет для выплаты субсидии на проведение мероприятия 

регионального значения».

Заместитель Председателя Правительства 
Ленинградской области -  председатель 
комитета по агропромышленному 
и рыбохозяйственному комплексу

г


